
Iveta Z. (twins) ID 40574 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 9:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky

  nabízím soukromé věcí, často i zcela nové, nebo lehce použité, z důvodu nevyhovující velikosti, střihu či barvy... Snažím se
věci popisovat poctivě, případně předem upozornit na drobné vady.
 Jsem soukrommá osoba -věci co si zde koupím a nesedí mi dávám dále do prodeje-o to samé prosím i vás-nežádejte mně že
chcete věc vrátit,protože vám nesluší,nesedí...od toho jsou rozměry,nebo se můžete na další zeptat,ráda zodpovím,doměřím.

  Poštovné dle cen České pošty,většinou jako doporučenou zásilku za 60 až 65 Kč(podle váhy-do 5 cm výšky balíčku),
pojištěnou do 500 Kč, objemnější nad 5 cm už musí jít jako balík-podle velikosti-od 99,-do 149,-ráda zašlu i na zásilkovnu-balík
do 5 kg,30x40x50 cm maximálně ,za 65 Kč. Pošlu i obyčejně,na vaši žádost,ale prosím mějte na paměti,že balíček není
pojištěný a nemám od něj žádný doklad-opět podle váhycena je kolem 34,-.
  .
  Balíčky odesílám obvykle dvakrát týdně,ale pokud budete na balíček spěchat,napište mi to a domluvíme se.

  Na dobírku neposílám-díky za pochopení.

  Až Vám balíček dorazí,budu ráda za hodnocení,abych věděla že je vše v pořádku.

  Děkuji a přeji příjemné nakupování.Iveta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

